

T.C.
STANBUL
14. A İR CEZA MAHKEMESİ

Dosya No : 2016/32 Esas

05/03/2021

SEGB S KAYDI ÇÖZÜMLEME TUTANAĞI

DURUM TARİHİ : 05/03/2021
CELSE NO : 130.

05/03/2021 tarihinde yapılan 130. Celse SEGB S kaydının 3 (üç) bölümünün çözümü aşağıdaki gibidir:

1. BÖLÜM

MAHKEME BAŞKANI: Kaydı başlatıldı. Evet.

TANIK KEZBAN DEMİRDELEN: O numarayı ben kullanıyordum, 542 568 09 87 numarayı.

MAHKEME BAŞKANI: Bir daha söyler misin kullandığın numarayı?

TANIK KEZBAN DEMİRDELEN: 0542 568 09 87.

MAHKEME BAŞKANI: Tamam. Bu aramalar sana mı geldi yani?

TANIK KEZBAN DEMİRDELEN: Evet. Benim kardeşim Bahtiyar Demirdelen Kayseri'de askerlik yaparken haftasonu iznine çıktığında beni arıyordu.

MAHKEME BAŞKANI: Tamam. Başka söylemek istediğin bir şey var mı?

TANIK KEZBAN DEMİRDELEN: Başka söylemek istediğim bir şey yok.

Bir şey yok. Peki heyetten soru var mı?

...

MAHKEME BAŞKANI: İddia makamının sorusu var mı?

...

MAHKEME BAŞKANI: Katılan taraftan sorumuz var mı?

...

MAHKEME BAŞKANI: Sanık müdafilerinden sorumuz var mı?

...

MAHKEME BAŞKANI: Ahmet Faruk Aydoğdu müdafinin sorusu var mı?

...

MAHKEME BAŞKANI: Evet tanığın beyanları okundu, doğrudur bana aittir dedi. Evet diğer tanıyı bize geçelim, diğer tanık nerede? Hüseyin Çal mı? Başlatıldı kurdun mu? Kezban Demirdelen ayrılabilirsin, SEGB S'ni kapatabiliriz.

TANIK KEZBAN DEMİRDELEN: Çıkabilir miyim?

MAHKEME BAŞKANI: Tabii, çıkabilirsiniz.

2. BÖLÜM

MAHKEME BA KANI: Ahmet Faruk Aydo du ile ankesör arama kayıtların var.

ANKARA 17. ACM GÖREVLİ S : Sayın Ba kanım duyuyor musunuz acaba, Ankara A ır Ceza Mahkemesinden?

MAHKEME BA KANI: Evet duyuyorum. Hüseyin Bey bizi duyuyor musun u an, Hüseyin Çal?

TANIK HÜSEYİN ÇAL: Duyuyorum da sesiniz yankılı geliyor.

MAHKEME BA KANI: Anlat bakalım bu ardı ık arama kayıtlarında senin ismin gözüktüyor.

TANIK HÜSEYİN ÇAL: Evet. Sayın Ba kanım sesiniz çok fazla yankı yapıyor, anlamakta güçlük çekiyorum.

MAHKEME BA KANI: Biz seni duyuyoruz. Hüseyin Çal bizi duyuyor musun u an?

TANIK HÜSEYİN ÇAL: Evet duyuyorum, sesiniz yankılı geliyor.

MAHKEME BA KANI: Tamam yankılı gelsin önemli de il.

TANIK HÜSEYİN ÇAL: Tamam.

MAHKEME BA KANI: İmdi bak ankesör arama kayıtlarında Ahmet Faruk Aydo du ile pe pe e aramaların var, ne diyorsun bu konuda, anlat bakalım?

TANIK HÜSEYİN ÇAL: İmdi Hakimim bizim o zaman askere gitti imizde ilk usta askerli imizde telefon yasaktı, büyük ihtimalle eni temi aradım, (sim Anla ılmadı 00:01:17) benim eni tem olur, Ahmet Faruk Aydo du da benim komutanım olur, yani aramızda bir... Esnafız biz, yıllardan beri ticaret yapıyoruz babamla beraber. Büyük ihtimalle bir arama olmu tur, tabi bizde de telefon olmadı ı için ankesörlü telefonda aramı ızdır, eni temle konu mu umdur, babamgil de orada, onunla da görü mü ümdür ailecek, sohbetimiz muhabbetimiz olmu tur, ondan sonra telefon kapanmı tır, sonra komutanı aramı ımdır, komutanım böyle böyle bir araba elimizde yok, o ekilde bir muhabbetimiz olmu tur yani, araba muhabbetidir yani.

MAHKEME BA KANI: İmdi Hüseyin Bey senin hakkında FETÖ'den dolayı bir soru turma var mı...?

SEGB S KAYIT S STEM : TOPLANTINIZ SONLANDIRILDI.

MAHKEME BA KANI: Ne oldu Serhat?

ZABIT KAT B : Gitti komple Ba kanım.

MAHKEME BA KANI: E aç hadi ba lantı yap. Ne oldu?

ZABIT KAT B : Ba tan kuraca ız hepsini.

MAHKEME BA KANI: Bir daha mı kuracaksın tekrar?

ZABIT KAT B : Tanı ı hazır ettireyim mi imdilik?

MAHKEME BA KANI: Tamam evet. Beyanını alalım tekrar. Hüseyin Çal'ın beyanı önemli.

3. BÖLÜM

MAHKEME BA KANI: Hüseyin Çal duyuyor musun?

TANIK HÜSEYİN ÇAL: Evet duyuyorum u anda.

MAHKEME BA KANI: Tamam evet anlat bakalım, o kısmı bir daha söyle bize, tam anlamadık.

TANIK HÜSEYİN ÇAL: İmdi efendim öyle anlatayım, biz yıllardan beri esnafız, sanayiciyiz biz, (Anlatılmadı 00:00:17) ne zaman tarihi tam olarak bilmiyorum ama bizim elimizde o zaman telefon yoktu, varsa da usta askerlerimiz almıştı elimizden. İmdi ben karakol... Biz asayişlik biz, bizim karakol komutanımız olur, yani karakol de il de böyle önemli böyle mevzulara giderdik, işte araç komutanı gibi bir komutanımız olurdu, öyle 3-4 tane komutanımız vardı, bu da onlardan bir tanesiydi. Yani bir araba muhabbeti oldu tu, ben sanayicim, yeri geldi iş zaman araba alıyoruz satıyoruz, öyle muhabbetlerimiz oluyor, demi tir bana Hüseyin böyle böyle tanıdığını bir... Araba almam lazım, araba muhabbeti oldu tu, benim eni tem de galerici, Osman (Soyadı anlatılmadı 00:01:03), u anda kendisi emekli, işte çocukları falan bakıyor, eski galerici, ufaktan kendi alır satardı, benim de direkt aklıma o geldi, amaç komutanımıza yardımcı olmaktı, aradım, eni işte böyle böyle bir araba var mı dedim, o da söylemişti, konu mu uzdur, var veyahut da yok Hüseyin gibisinden, varsa komutana söylemişimdir, komutanın aklına yatmamıştı, bir daha muhabbet olmamıştı. Ondan sonra bana zaten telefon verdi oför oldu um için askeriyede. Yani herhangi bir arabada arıza olması gibi durumlarda böyle acil, çünkü biz kaçakçılık bölgesinde çalışıyorduk, böyle acil durumlarda oförü bazen bulamıyorlar telefonla çaırıyorlar direkt a a ıya, kaçakçı kaçmasın, elimizdeki eyi kaçırmayalım gibisinden, o tür durumlara giriyoruz, elimize ondan sonra telefon verdi, al telefonu oförler kullanabilir dedi, ondan sonra artık telefonla yürümeye başladılar her ey.

MAHKEME BA KANI: Tamam.

TANIK HÜSEYİN ÇAL: Ankesörlü telefon bir daha kullanmadım zaten.

MAHKEME BA KANI: Hüseyin Çal ba ka söyleyeceğin bir ey var mı? Heyetten sorumuz var mı Hüseyin Çal'a?

...

MAHKEME BA KANI: İddia Makamının sorusu var mı?

...

MAHKEME BA KANI: Katılan taraftan soru var mı?

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Yok.

MAHKEME BA KANI: Sanık müdafileri, Ahmet Faruk Aydoğdu müdafisi?

...

MAHKEME BA KANI: Soru yok. Ba ka söyleyeceğin bir ey var mı Hüseyin Bey?

TANIK HÜSEYİN ÇAL: Valla efendim yani ba ka aklıma hiçbir ey gelmiyor.

MAHKEME BA KANI: Evet. Tanıdığını beyanı okundu, do rudur bana aittir dedi.

Evet kapat bakalım ba lantıyı.

Ba kan 109702
(e-imza)

Üye 196037
(e-imza)

Üye 211088
(e-imza)

Katip 144150
(e-imza)